
ฟุตบอล 7 คนฟุตบอล 7 คน

´Í¡»�ºà¡
ÁÊ
�

´Í¡»�ºà¡Á
Ê�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

 

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
   ให้ใช้กติกาการแข่งขัน ซึ่งสมาคมฟุตบอลแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์
ประกาศใช้ในปัจจุบัน 

  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 
   2.1 ทีมชาย 

 ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ให้เป็นไปตามข้อ 3 ข้อ ๓.๑ และข้อ ๓.๒ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลศรีวิชัย  เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   ๔.๑ ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันได้ 1 ทีม โดยมีนักกีฬา
ในทีมไม่เกิน ๑๒ คน 
   ๔.๒ ให้แต่ละคณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันโดยตัวผู้เล่นต้องไม่ตรง
กับผู้เล่นฟุตบอล ๑๑ คน 
  ข้อ 5.  วิธีการจัดการแข่งขัน 
   5.1 ใช้วิธีการจัดการแข่งขันตามข้อกำหนดการแข่งขันประเภททีม แนบท้ายระเบียบนี้ 
   5.2 ในกรณีผู้สมัครเข้าร่วมการแข่งขันไม่ถึง 3 ทีม ไม่จัดการแข่งขัน 
   5.3 การนับคะแนนในรอบแรก ทีมที่ชนะได้ 3 คะแนน ทีมที่เสมอได้ 1 คะแนน 
และทีมที่แพ้ได้ 0 คะแนน โดยหากมีคะแนนที่เท่ากัน การหาทีมเข้ารอบต่อไปจะใช้วิธีการจับฉลาก 
   - กรณี มี ๒ สาย จะมีการจัดทีมวางประจำสายเป็นทีมอันดับหนึ่งและอันดับสอง 
จากการแข่งขันในครั้งที่แล้ว 
   - กรณีมี ๓ สาย จะมีการจัดทีมวางประจำสายเป็นทีมอันดับหนึ่ง อันดับสองและ
อันดับสาม จากการแข่งขันในครั้งที่แล้ว หากเป็นอันดับสามร่วม จะให้ทีมอันดับสามร่วมจับสลากเพ่ือเป็นทีมวาง 



 

 

2 

/ข้อ 5.4 การแข่งขัน... 
 ๕.๔ การแข่งขันในรอบแรก รอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ จะทำการแข่งขัน  
ครึ่งละ ๑๕ นาที 
 ๕.๕ การพักระหว่างครึ่งทั้งรอบแรก รอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ จะทำการ
พักเป็นเวลา ๕ นาที 
 ๕.๖ หากการแข่งขันในรอบรองชนะเลิศ และรอบชิงชนะเลิศ เสมอกันในเวลา จะหา  
ผู้ชนะด้วยการเตะ ณ จุดเตะโทษ 
  ข้อ 6. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น โดยแจ้งให้คู่แข่งขันทราบไม่น้อยกว่า 12 ชั่วโมง 
  ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
   ๗.1 ลูกฟุตบอลที่ใช้ในการแข่งขันเป็นลูกฟุตบอลที่รับรองจากสหพันธ์และสมาคม 
ฟุตบอลแห่งประเทศไทย ในพระบรมราชูปถัมภ์  

  ๗.๒ ให้แต่ละที่มแจ้งสีเสื้อ กางเกง ถุงเท้า แก่คณะกรรมการจัดการแข่งขันในวัน
สมัครเข้าร่วมการแข่งขัน  

  ๗.๓ ให้แต่ละทีมแต่งกายเข้าแข่งขันเหมือนกันทุกคน ยกเว้นผู้รักษาประตูให้สีเสื้อ 
แตกต่างกับผู้เล่นอื่น ๆ และให้ติดหมายเลขด้านหลังเสื้อขนาดไม่ต่ำกว่า ๒๕ ซม. และที่หน้าอก และกางเกง 
ด้านหน้ามีความสูงไม่เกิน ๑๐ ซม. โดยกำหนดให้ใช้หมายเลข ๑ - ๑๒ หากผู้เข้าแข่งขันไม่ติดหมายเลขหรือติด
หมายเลขไม่ตรงกับใบสมัคร คณะกรรมการจัดการแข่งขันจะไม่อนุญาตให้ผู้เข้าแข่งขันนั้นลงทำการแข่งขัน
ยกเว้นจะได้ขออนุญาตจากคณะกรรมการจัดการแข่งขันและได้บันทึกเป็นหลักฐาน  

  ๗.4 ในกรณีที่สีเสื้อของทีมคู่แข่งใกล้เคียงหรือคล้ายกันให้คณะกรรมการจัดการ
แข่งขัน ดำเนินการพิจารณาสีเสื้อประจำคณะ/วิทยาลัย  

  ๗.๕ ให้ผู้เข้าร่วมแข่งขันที่เป็นหัวหน้าทีม ติดเครื่องหมายไว้ที่แขนเสื้อด้านซ้ายและ 
เป็นไปตามกติกาการแข่งขัน โดยให้แต่ละทีมจัดหามาเอง  

 ข้อ ๘ ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน  
  ๘.๑ ผู ้แข่งขันต้องยอมรับคำตัดสิน และให้ความร่วมมือในการปฏิบัติงานของ 

คณะกรรมการจัดการแข่งขัน กรรมการผู้ตัดสิน และเจ้าหน้าที่ซึ่งปฏิบัติหน้าที่ในการแข่งขันอย่างเคร่งครัด  
  ๘.๒ การแข่งขันทุกครั้งให้ผู้ควบคุมทีมปฏิบัติตามแบบวิธีดำเนินการก่อนเริ่มการ

แข่งขัน (Count Down to Kick-of) ที่คณะกรรมการจัดการแข่งขันกำหนดให้ โดยต้องดำเนินตามรายการที่
ต้องปฏิบัติ ก่อนการแข่งขัน ๖๐ นาที  

  ๘.๓ ผู้เล่นสำรองให้ส่งรายชื่อได้ไม่เกิน ๕ คน และเปลี่ยนตัวไม่ได้เกิน ๕ คน  
  ๘.๔ ทีมที่ไม่มาแข่งขันใดไม่พร้อมที่จะลงแข่งขัน หรือมีผู้เข้าร่วมแข่งขันน้อยกว่า  

๔ คน หลังจากเวลาที่กำหนดไว้ ๑๕ นาที ให้ถือว่าทีมนั้นไม่มาแข่งขันตามกำหนดและปรับเป็นแพ้  
  ๘.๕ ผู้เข้าแข่งขันทีมใดไม่ลงแข่งขันตามวัน เวลาและสถานที่ที่กำหนดโดยไม่มีเหตุ

อันสมควร หรือผลจากการแข่งขันที่กำลังดำเนินอยู่ให้ปรับเป็นแพ้ ในกรณีดังกล่าวให้คณะกรรมการจัดการ
แข่งขันรายงานคณะกรรมการอำนวยการจัดการแข่งขันและพิจารณา  

 
/8.6. ผู้เข้าแข่งขัน... 

๒ 



 

 

3 

 
  ๘.๖ ผู้เข้าแข่งขันใดที่ผู้ตัดสินได้คาดโทษ (ใบเหลือง) ครบ ๒ ครั้ง ไม่ว่าจะเป็นการ 

แข่งขันในครั้งเดียว หรือคนละครั้งจะต้องถูกพักการแข่งขันในครั้งต่อไป ๑ ครั้ง  
  ๘.๗ ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ผู้ตัดสินสั่งให้ออกจากการแข่งขัน (ใบแดง) จะต้องพักการ 

แข่งขันต่อไป ๒ ครั้งหรือมากกว่า หากคณะกรรมการจัดการแข่งขันเห็นว่ากระทำผิดร้ายแรง  
  ๘.8 ผู้เข้าแข่งขันคนใดที่ผู้ตัดสินได้คาดโทษ (ใบเหลือง) และถูกสั่งให้ออกจากการ 

แข่งขัน (ใบแดง) ในการแข่งขันครั้งเดียว จะต้องพักการแข่งขันในครั้งต่อไป ๒ ครั้ง และ ยังติดคาดโทษ 
(ใบเหลือง) อีก ๑ ครั้ง 

  ข้อ 9.  กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา 2568 
  ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ 11.  ในกรณีที่มีปัญหาเกี่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 

ข้อ ๑2. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย     
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา 2568 รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้ 

          ประกาศ ณ วันที่   ๒๕   มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 
  
 
   
 
 
 

 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาฟุตบอล 7 คน  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามฟุตบอลเล็ก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  
ระหว่างวันที่ 5 – 7 สิงหาคม 2568 

 
สาย A สาย B 

1. คณะบริหารธุรกิจ 1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
2. คณะเทคโนโลยีการจัดการ  2. วิทยาลัยรัตภูมิ  
3. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 3. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
4. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 4. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
5. คณะเกษตรศาสตร์ 5. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 

 
วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

5 ส.ค.68 1 แรก 09.00 น. A ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะเทคโนโลยีการจัดการ 

2 แรก 09.35 น. A ทีมชาย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

VS คณะสัตวแพทยศาสตร ์

3 แรก 10.10 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS วิทยาลัยรัตภูม ิ

4 แรก 10.45 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

5 แรก 11.20 น. A ทีมชาย คณะเกษตรศาสตร์ VS คณะบริหารธุรกิจ 

6 แรก 13.00 น. A ทีมชาย คณะเทคโนโลยีการจัดการ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

7 แรก 13.35 น. B ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

8 แรก 14.10 น. B ทีมชาย วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

6 ส.ค.68 9 แรก 09.00 น. A ทีมชาย คณะสัตวแพทยศาสตร ์ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

10 แรก 09.35 น. A ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี



 

 

6 

วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

11 แรก 10.10 น. B ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

12 แรก 10.45 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

13 แรก 11.20 น. A ทีมชาย คณะเทคโนโลยีการจัดการ VS คณะเกษตรศาสตร์ 

14 แรก 13.00 น. A ทีมชาย คณะสัตวแพทยศาสตร ์ VS คณะบริหารธุรกิจ 

15 แรก 13.35 น. B ทีมชาย วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

16 แรก 14.10 น. B ทีมชาย คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

7 ส.ค.68 17 แรก 09.00 น. A ทีมชาย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรม
และเทคโนโลย ี

VS คณะเกษตรศาสตร์ 

18 แรก 09.35 น. A ทีมชาย คณะเทคโนโลยีการจัดการ VS คณะสัตวแพทยศาสตร ์

19 แรก 10.10 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

20 แรก 10.45 น. B ทีมชาย วิทยาลัยรัตภูม ิ VS คณะวิทยาศาสตร์และ
เทคโนโลยีการประมง 

21 SF 11.20 น.  ทีมชาย ที่ 1 สาย A VS ที่ 2 สาย B 

22 SF 13.00 น.  ทีมชาย ที่ 1 สาย B VS ที่ 2 สาย A 

23 F 14.00 น.  ทีมชาย ผู้ชนะคู่ที่ 21 VS ผู้ชนะคู่ที่ 22 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตบอล 7 คน  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามฟุตบอลเล็ก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  
 

คณะเกษตรศาสตร์ คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายจันทร  สีรุ้ง 1  นายก๊อดดารี  แซ่ต้วง 
2  นายชยามร  ทองเสน่ห์ 2  นายชาฟีน  เหมรา 
3  นายซุบฮาน  อาแวซอนอ 3  นายเดชาวัต  อินนุรักษ์ 
4  นายธิติพัฒน์  พนมรักษ์ 4  นายธัญธร  พุทธศุภะ 
5  นายธีระพัฒณ์  ศรีธานี 5  นายธาริน  สายวิงวร 
6  นายนนทภูมิ  หมัดอะหวัง 6  นายธีรพงศ์  หนูแป้น 
7  นายนัทธพงศ ์ บรรณกิจ 7  นายรัชชานนท์  สายสหัส 
8  นายปธานิน  อุปลา 8  นายวงศพัทธ์  ศรีพิสุทธิ์ 
9  นายเมธชนัน  หนูคง 9  นายวรายุส  สูหวาหลำ 

10  นายยุสรอญ ์ ทองเกื้อ 10  นายวิชญะ  จันทร์แก้ว 
11  นายอะริฟ  หลงสะเตีย 11  นายศักรินทร ์ ทองศรีจันทร์ 
12  นายอัฟนาน  สาและ 12  นายอัฟฟาน  เรืองอ่อน 
 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
1  นายกฤติน  รักเอียด 1  นายณัฐพล  ภูมิประไพ 
2  นายเกาซีย ์ เหมหีม 2  นายธีระวัฒน์  ยกเเก้ว 
3  นายเจษฎา  ถนิมสุทธิ์ 3  นายนครินทร์  ชูเมฆ 
4  นายณัชพล  โภชนา 4  นายนาเคนทร์  สังข์ทอง 
5  นายธีรภัทร  ฤทธิ์โต 5  นายพงศ์พล  แก้วรัตน์ 
6  นายพงศกร  หมื่นเทพ 6  นายภูริณัฐ  จันทองโชติ 
7  นายเมธา  ศรีวังแก้ว 7  นายภูริภัทร์  ฉิมวงศ ์
8  นายวัชรกร  เอียดเกลี้ยง 8  นายวชิรศักดิ์  สุวรรณโรจน์ 
9  นายสุทธนพ  บุญนำ 9  นายศุภกิตติ ์ คงสอน 

10  นายสุทธิศักดิ ์ สมพงษ์ 10  นายสิทธิพงศ์  อ่อนนวล 
11  นายอะนิส  สาและ 11  นายอธิกร  หีมหล๊ะ 
12  นายอับดุลฮากีม  มะดีเยาะ 12  นายอัฟฟาน  หมิดหวัง 
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตบอล 7 คน  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามฟุตบอลเล็ก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  
 

คณะเทคโนโลยีการจัดการ วิทยาลัยรัตภูมิ 
1  นายกิตติกร  ณ สุวรรณ 1  นายกษิดิ์เดช  หนูแสง 
2  นายถิรวุฒิ  ไทยราช 2  นายซับรี  ดาแม 
3  นายธีระพงษ ์ น้อยคล้าย 3  นายณัฏฐ์  หลีหมาด 
4  นายพรพิพัฒน์  ชูจิต 4  นายปรวุฒิ  เบ็นสาหม๊ะ 
5  นายพฤฒิพงศ ์ โคตรโสภา 5  นายปัญญาพล  สมบูรณ์ 
6  นายภูพิรัฐ  มานะสุวรรณ 6  นายพัสสิน  อนันทขาล 
7  นายรุ่งภพ  ทองคนทา 7  นายเฟาซาน  ยากะจิ 
8  นายวลัญญ์ชัย  กองแก้ว 8  นายวรพงศ์  ผ่องสุวรรณ 
9  นายสมพงศ ์ สารักษ์ 9  นายสถาพร  อ้นเจริญ 

10  นายสุริยะ  เปียศรี 10  นายอานัส  อินรัศมี 
11  นายอธิคม  เจริญรูป 11  นายอูลุ้ลอัสมี  จันทร์ลิหมัด 
12  นายอนุรักษ์  น้อยคล้าย 12  นายฮาฟิซ  เมืองพิน 
 
 

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายกันตพงศ ์ เมืองคุ้ม 1  นายไซฟุดดีน  ไซอุมา 
2  นายจิรวัฒน์  ขุนเพชร 2  นายณภัทร  เวลาดี 
3  นายชนพัฒน์  ไทรทอง 3  นายณัฐพงษ ์ กำจร 
4  นายชิษณุพงศ ์ กรดแก้ว 4  นายนริฐ  ชิตชลธาร 
5  นายธฤต  ทิพย์มณเฑียร 5  นายมูฮัมหมัดอัสมิน  อาลี 
6  นายนฤเทพ  คงพระบาท 6  นายวงศธร  สุกทอง 
7  นายบุญญพัฒน์  รอดเฉื่อย 7  นายวัฒนา  กอศรี 
8  นายพีรภัทร  ราชรักษ์ 8  นายศรัณย์  จันทร 
9  นายวสันต์  วรกิจ 9  นายอัครี  มะแซ 

10  นายวิศวยศ  เขียวทองจันทร์ 10  นายอัสรีย์  กอตอ 
11  นายสุชานนท์  ศักดิ์จ้าย 11  นายอานนท ์ หวังนุรักษ์ 
12  นายอัลฮาดิส  หลำแหละ 12  นาย อิบรอเฮง  ฮาเก็ง 
 

 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาฟุตบอล 7 คน  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ สนามฟุตบอลเล็ก มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา  
 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายกฤตวัฒน์  เหล่าวีระกุล   
2  นายจักรีวงศ์  ศิลป์ประพันธ์   
3  นายฉันทพัฒน์  จำปาสุข   
4  นายทีปกาญจน์  กิติโชตน์กุล   
5  นายปัณณทัต  พิลาภรณ์   
6  นายภัทรพล  กุลมาตย์   
7  นายวรากร  จันแดง   
8  นายวศิณ  นาคนิล   
9  นายวายุ  ปานเมือง   

10  นายสุวีร์  บริบูรณ์บัญญัติ   
11  นายอธิวัฒน์  ศรีธรรมการ   

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

10 




